Заведующей МБДОУ д/с № 40 «Сороконожка»

                       Степура Лариса Валентиновна
       от  __________________________________________

____________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя  (законного представителя)

Заявление

Прошу принять  на основании предоставленного направления  от Управления образования

Администрации города Усть-Илимска моего ребенка
________________________________________________________________________________

фамилии, имя, отчество ребенка,

________________________________________________________________________________
                                                                                        дата  и  место рождения ребенка

проживающего по адресу:_________________________________________________________

в МБДОУ д/с № 40 «Сороконожка» на обучение по Адаптированной
основной  образовательной программе  дошкольного образования для детей с тяжелыми
нарушениями речи в группу компенсирующей направленности  №______
«______________________».

Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России –         _____________  (указать
родной язык)
с «____» __________________ 20__ года.

Сведения о родителях:

Мать___________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество родителя  (законного представителя)
Адрес места жительства: ____________________________________________________
__________________________________________________________________________
____
Контактный телефон:______________________________________________________

Отец___________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество родителя  (законного представителя)
Адрес места жительства__________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Контактный телефон:_______________________________________________

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными
программами, учебно-программной документацией, локальными нормативными актами и иными
документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права  и
обязанности обучающихся МБДОУ  д/с № 40 «Сороконожка», ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в
соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля  2006 года № 152-ФЗ «О
персональных данных», в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения
соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора об
образовании по образовательным программам дошкольного образования.
________________________                                          ________________________
                (дата)                                                                                                                                            (подпись)

принято  «_____» ______________  2020г.                                   вх  №________

документы принял: ____________             ________________________________
                                                                  (подпись)                                                             (расшифровка подписи)

Расписку получил: _________________                         ________________________________

                                        (подпись)                       (расшифровка подписи)